

Zapytanie ofertowe – kredyt POZ Wojcieszków

Zapytanie ofertowe

Załączniki

Odpowiedzi na pytania

Odpowiedzi na pytania cz.II

Program naprawczy 2020-2022

Zbiorcze zestawienie ofert

ZAKŁAD REHABILITACJI LECZNICZEJ ZAPRASZA!!!

Oferujemy świadczenia fizjoterapeutyczne w ramach
ambulatoryjnej opieki medycznej
– kinezyterapia, fizykoterapia, masaże

TYMCZASOWA NOWA LOKALIZACJA:

**parter budynku oddziałów psychiatrycznych,
oddzielne boczne wejście od strony kuchni szpitalnej**

REJESTRACJA:

zgłoszenie osobiste lub telefonicznie,
na podstawie skierowania na zabiegi fizjoterapeutyczne
wystawionego przez lekarza POZ lub z poradni specjalistycznej

PRZYJĘCIA PACJENTÓW:

poniedziałek-piątek, w godzinach: 08.00 – 18.00

KONTAKT:

tel. (25) 798 2000 -9, wew. 269, e-
mail: rehabilitacja@spzoz.lukow.pl

Więcej informacji uzyskają Państwo w zakładce SZPITAL =>
REHABILITACJA

1/21 Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii obiektów SPZOZ w Łukowie

Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy Zakupowej SmartPZP

<https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=12899165>

Składanie ofert do dnia: 11 lutego 2021 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 11 lutego 2021 roku do godziny 10:30

Plan zamówień publicznych na rok 2021

Plan Zamówień Publicznych 2021

Zapraszamy na bezpłatne badania mammograficzne Panie w wieku od 50 do 69 lat

Program profilaktyczny adresowany jest do kobiet, które nie korzystały z badania mammograficznego w ciągu ostatnich 24 miesięcy oraz do tych, które otrzymały pisemne wskazanie do wykonania ponownego badania po upływie 12 miesięcy. Badanie jest bezpłatne, nie wymaga skierowania i wykonywane jest po wcześniejszej rejestracji telefonicznej w Pracowni Mammografii (budynek główny szpitala, I piętro) pod nr tel.: (25) 798 20 00 do 9, wew. 260 (od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-14:00).

Nadrzędnym celem SPZOZ w Łukowie jest podnoszenie standardu świadczonych usług medycznych poprzez inwestowanie w nowoczesny sprzęt diagnostyczny, zapewniający bezpieczeństwo i komfort pacjentów. Dlatego też Zakład Diagnostyki Obrazowej Łukowskiego Szpitala został wyposażony w nowoczesny cyfrowy aparat mammograficzny, który zagwarantuje wykonywanie badań najwyższej jakości, a tym samym zapewni dokładniejszą ocenę stanu zdrowia pacjenta. Dzięki tak precyzyjnemu urządzeniu lekarze mają możliwość szybkiej i skutecznej diagnostyki, co jest bardzo ważne, zwłaszcza w przypadku pacjentek onkologicznych.

Zaproszenie na mammografię